
一、招标概况一、招标概况

金龙家园配套道路EPC总承包于2023年7月21日在襄阳市公共资源交易网、湖北省公共资源交易电子服务平台发布招标公
告,2023年8月14日9时30分在襄阳市公共资源交易中心二开标室开标，并于2023年8月14日完成评标 ,根据评标委员会提交的评标报
告，湖北汉江项目管理有限公司已经确认评标结果，现将中标候选人公示如下：

二、评标结果二、评标结果

名次名次 第一名第一名 第二名第二名 第三名第三名

中标候选人中标候选人
名称名称

联合体牵头单位：襄阳路桥建
设集团有限公司

联合体成员单位：襄阳市市政
工程设计院有限公司

联合体牵头单位：汉江城建集
团有限公司

联合体成员单位：中国市政工
程中南设计研究总院有限公司

联合体牵头单位： 湖北省清江
路桥建筑有限公司

联合体成员单位：武汉市政工
程设计研究院有限责任公司

投标总报价投标总报价
（元）（元） 5199300 5127700 5247200

质量目标质量目标

设计质量目标：符合设计规范
及相关标准要求，满足招标人
功能性要求及图纸审查合格等

要求

施工质量目标：合格，符合现
行建设工程施工质量验收规范
和标准及施工图纸要求

设计质量目标：符合设计规范
及相关标准要求，满足招标人
功能性要求及图纸审查合格等

要求

施工质量目标：合格，符合现
行建设工程施工质量验收规范
和标准及施工图纸要求

设计质量目标：符合设计规范
及相关标准要求，满足招标人
功能性要求及图纸审查合格等

要求

施工质量目标：合格，符合现
行建设工程施工质量验收规范
和标准及施工图纸要求

工期（日历工期（日历
天）天） 120 120 120

投标人资质投标人资质
证书名称及证书名称及
编号（如编号（如
有）有）

工程设计市政行业（道路工
程）专业乙级

证书编号：A242009540

市政公用工程施工总承包壹级

证书编号：D242112925

工程设计综合资质甲级

证书编号：A142001257

市政公用工程施工总承包壹级

证书编号：D242032980

工程设计市政行业（燃气工
程、轨道交通工程除外）甲级

证书编号：A242030746

市政公用工程施工总承包壹级

证书编号：D242035120
投标人安全投标人安全
生产许可证生产许可证
名称及编号名称及编号
（如有）（如有）

安全生产许可证

证书编号：（鄂）JZ安许证字
[2005]000747

安全生产许可证

证书编号：（鄂）JZ安许证字
[2005]000329

安全生产许可证

证书编号：（鄂）JZ安许证字
[2005]001360

工程总承包项目经理：姜晓龙

路桥/道路工程专业工程师

批准文号: 襄人社发[2023]10
号

二级注册建造师（市政）

注册编号：鄂242181993951

安全生产考核合格证书

证书编号：鄂建
安B（2022）0010258

工程总承包项目经理兼施工项
目负责人：邹新建

建筑工程专业工程师

证书编号：XY00031917

二级注册建造师（市政）

注册编号：鄂242161764973

安全生产考核合格证书

证书编号：鄂建
安B（2018）0004612

工程总承包项目经理兼施工项
目负责人：邓贤敏

路桥专业工程师

证书编号：E300008963

二级注册建造师（市政、公
路）

注册编号：鄂242192002203

安全生产考核合格证书

证书编号：鄂建
安B（2020）0012834

设计项目负责人：龚智

市政工程专业高级工程师

管理号：F0002019200121A

设计项目负责人：徐斌

道路桥梁专业高级工程师

证书编号：123330953

设计项目负责人：李运

路桥工程专业正高职高级工程
师

证书编号：武证高
字30120040005

桥梁工程专业高级工程师

证号：建（鄂）监工字
第030334号

注册土木工程师（道路工程）

证书编号：0001371
施工项目负责人：李力



拟派项目管拟派项目管
理人员（各理人员（各
专业负责人专业负责人
姓名、证书姓名、证书
名称、证书名称、证书
编号）编号）

 

路桥专业工程师

证书编号：F0012021300335

二级注册建造师（市政）

注册编号：鄂242171881967

安全生产考核合格证书

证书编号：鄂建安
B(2018)0014750

施工员：李晟

职业培训合格证

证书编
码：0422310400003000032

施工员：薛刚

职业培训合格证

证书编
码：0422110400010000127

技术负责人：栗伟贤

路桥专业工程师

管理号：M5172021300017

质量员：刘星越

职业培训合格证

证书编
码：0422210900003000044

安全员：朱炎

安全生产考核合格证书

证书编号：鄂建
安C2(2021)0012022

施工员：梁伟明

职业培训合格证

证书编
码：0422210400056000012

安全员：高磊

电气工程专业助理工程师

证书编号：XY00002141

安全生产考核合格证

证书编号：鄂建
安C2（2018） 0006810

质量员（检）：闵敏

职业培训合格证

证书编
码：0422110900010000061

质量员：杨光冉

职业培训合格证

证书编
码：0422110900002000058

材料员：彭云

市政工程专业工程师

证书编号：XY00029591

职业培训合格证

证书编
码：0421711194217007151

材料员：黄一航

职业培训合格证

证书编
码：0421811194218000687

材料员：彭楚珺

职业培训合格证

证书编
码：0422111100002000110

资料员：毛开俊

市政工程专业助理工程师

证书编号：XY00010873

职业培训合格证

证书编
码：0421811494218006858

资料员：覃新燕

职业培训合格证

证书编
码：0421811494218000673

资料员：王莹娇

路桥专业助理工程师

管理号：F0012020400527

职业培训合格证

证书编
码：0422111400002000165

/ /

安全员：周强

交通工程专业工程师

管理号：F0012022301701

安全生产考核合格证

证书编号：鄂建
安C2(2018)0020955

/ /

道路专业负责人：李波浪



市政工程专业高级工程师

管理号：F0002020200073A
 /

结构专业负责人：李家斌

市政工程专业高级工程师

管理号：F0002018200070A

/ /

给水排水专业负责人：袁云芳

给水排水专业高级工程师

管理号：F0002021200360A

注册公用设备工程师（给水排
水）

证书编号：CS174200586

/ /

交安专业负责人：曹晓栋

道路工程专业工程师

管理号：F0012021300662

/ /

电气专业负责人：刘建文

电气工程专业工程师

管理号：F0012021300668

注册电气工程师（供配电）

证书编号：DG131101436

/ /

风景园林专业负责人：王方伟

市政工程专业高级工程师

管理号：F0002022200342A

/ /

工程经济专业负责人：杨利

概预算（工程造价）专业高级
工程师

管理号：F0002020200053A

/ /

业绩业绩

（参加过（参加过
资格认定资格认定
和评分业和评分业
绩的均需绩的均需
填写）填写）

单位名称单位名称 项目名称项目名称 合同金额合同金额 (万万元元 ) 项目负责人项目负责人 备注备注

联合体牵头单位：襄阳
路桥建设集团有限公司

联合体成员单位：襄阳
市市政工程设计院有限

公司

北纬零路(316国道~西经二路)工程第
一标段深圳工业园北纬零路工程(316

国道~西经三路)
3664.062582 耿天群 /

襄阳高新区廖家庄路(仇家沟路-樊十二
号路)道路工程施工 4684.386706 毛志良 /

武汉理工大学专业学位研究生培养模
式改革襄阳示范区文锦路道路及管涵

转迁EPC总承包工程
2249.6 史奋勇  

联合体牵头单位：汉江
城建集团有限公司

联合体成员单位：中国
市政工程中南设计研究

总院有限公司

谷城县高铁新区站南大道道路工程 8580.232212 陆卫峰 /
襄阳市古城排水通道建设工程及菜越

片区道路新建工程施工 8195.3 赵运飞 /

襄阳市汉丹路（虎头山冲路）道路工
程施工 1541.55 戴家乐 /

联合体牵头单位： 湖北
省清江路桥建筑有限公

司

联合体成员单位：武汉
市政工程设计研究院有

限责任公司

宜昌市沿江大道天然塔公园人行地下
通道项目EPC工程总承包 1133.089999 黄友广 /

茶城至邓家坝一路三桥工程(桥梁)设计
施工总承包EPC项目 3198.8525 邓贤敏 /

投标人投标人 奖项及获奖项目名称奖项及获奖项目名称 颁奖部门颁奖部门 获奖日期获奖日期 备注备注

联合体牵头单位：襄阳

2021年度襄阳市建筑工程“隆中
杯”奖（市优质工程）

襄阳市建筑业协会 2022年4月 /



奖项（奖项（

进入评分进入评分
奖项奖项

的均需填的均需填
写）写）

 

路桥建设集团有限公司

联合体成员单位：襄阳
市市政工程设计院有限

公司

襄阳市高新区廖家庄路(仇家沟路-樊十
二号路)道路工程

2020年度（下半年）襄阳市建筑工
程“隆中杯”奖（市安全文明施工现场）

邓城大道樊西新区段（襄荆高速至竹
条）改建项目第四合同段

襄阳市建筑业协会 2021年5月 /

联合体牵头单位：汉江
城建集团有限公司

联合体成员单位：中国
市政工程中南设计研究

总院有限公司

2021年度湖北省市政示范工程

襄阳市胜利街景观大道工程

湖北省市政工程协
会 2022年2月 /

联合体牵头单位： 湖北
省清江路桥建筑有限公

司

联合体成员单位：武汉
市政工程设计研究院有

限责任公司

2019~2020年度湖北省建设优质工程
（楚天杯）

村民安置房18#楼

 湖北省建设工程质
量安全协会  2020年11月 /

2022年度湖北省市政示范工程

宜昌市长寿路（七里冲路~迎宾大道）
市政工程

湖北省市政工程协
会 2023年3月 /

评标情评标情
况况

评标工作于2023年8月14日9时30分（北京时间）在襄阳市公共资源交易中心四评标室通过综合评估法进行评标，评
标过程如下：

一、初步评审：

1、形式评审阶段：经评标委员会评审，4家投标单位形式性评审均合格，进入下一阶段评审。

2、资格评审阶段：经评标委员会评审，4家投标单位资格性评审均合格，进入下一阶段评审。

3、响应性评审：经评标委员会评审，4家投标单位响应性评审通过，进入下一阶段评审。

二、详细评审：评标委员会对4家投标人的投标文件进行详细评审并打分。

三、评审结果：

第一中标候选人：联合体牵头单位：襄阳路桥建设集团有限公司

联合体成员单位：襄阳市市政工程设计院有限公司

第二中标候选人：联合体牵头单位：汉江城建集团有限公司

联合体成员单位：中国市政工程中南设计研究总院有限公司

第三中标候选人：联合体牵头单位：湖北省清江路桥建筑有限公司

联合体成员单位：武汉市政工程设计研究院有限责任公司

招标人代表：王工          代理机构工作人员：张经理

评分结果评分结果

投标单位投标单位
投标报价投标报价
得分得分

项目管理项目管理
组织方案组织方案
得分得分

设计文件设计文件
得分得分

综合实力综合实力
得分得分

总分总分 排名排名

襄阳路桥建设集团有限公司 29.99 16.72 25.30 19.00 91.01 1

汉江城建集团有限公司 29.71 12.56 19.90 18.80 80.97 2

湖北省清江路桥建筑有限公司 29.74 11.52 19.80 11.30 72.36 3

湖北天浩公路工程有限公司 29.81 11.28 19.60 10.00 70.69 4

废标结果废标结果



投标人投标人 被否决的依据被否决的依据
/ /

三、公示时间三、公示时间

    公示期为2023年8月18日至2023年8月21日。 

四、异议与投诉四、异议与投诉

    投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的,应在评标结果公示期内以书面形式向招标人提出,招
标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复,作出答复前,将暂停招标活动。

    投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日内持招标人的
答复及投诉书，向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。 

五、联系方式五、联系方式

1.招标人：湖北汉江项目管理有限公司

地址：湖北省襄阳市襄州区五一路与汉水路交叉口东津商务大楼

联系人：王工

电话：0710-3505509

2. 代理机构：东风咨询有限公司

地址：襄阳市中原西路8号襄阳市市民服务中心8楼

联系人：张工

电话：15502782777

3.行业主管部门：住房和城乡建设局

地址：襄阳市高新区紫贞路市民服务中心(中原智慧港) 三楼 

联系人：襄阳市住房和城乡建设局（住建局窗口） 

电话：0710-3224883 

4.公共资源交易综合监管机构：襄阳市公共资源交易监督管理局

地址：襄阳市高新区紫贞路市民服务中心（中原智慧港）四楼

联系人：管理科

电话（传真）：0710-3271026


